Образец

ПРОТОКОЛ  № ___
заседания   профсоюзного   комитета первичной профсоюзной организации
____________________________________________________________

от______________20__ г.

Члены профкома: __________________

           __________________

 __________________

 __________________

 __________________

Присутствуют:
__________________

          __________________

__________________

__________________

__________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О приобретении билетов на благотворительный спектакль.

2. Об оказании материальной помощи членам профсоюза.

1. Слушали: Председателя профкома_____________________________, который(ая) предложила выделить на приобретение билетов для членов профсоюза на благотворительный спектакль________________рублей.

Постановили: выделить на приобретение билетов для членов профсоюза на благотворительный спектакль________________рублей.

Голосовали:  за ____, против______, воздержались_______.

2. Слушали: Председателя профкома_________________________________

об оказании материальной помощи членам профсоюза.

Постановили: оказать материальную помощь:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

Голосовали:  за ____, против______, воздержались_______.

Председатель профкома      ____________________      _________________

         МП              (подпись)

(Ф.И.О.)